
 
 
město Holice  městský úřad 
odbor správy majetku a výstavby města 

 

město Holice, Holubova 1, 534 01 Holice / tel. 466 741 211 / podatelna@mestoholice.cz / www.holice.eu / IS DS hwkbrgj / IČ 00273571 / 

č. ú. 19-1628561/0100 /  

 
Č. j.:  Informace o zveřejnění na úřední desce: 
Spis. zn.:  Datum vyvěšení: 20.03.2024 
Počet listů:  Datum sejmutí: 04.04.2024 
Počet příloh:  Počet dní vyvěšení: 15 
    
Vyřizuje: Alena Mančálová   
Telefon: 466 741 236   
E-mail: mancalova@mestoholice.cz   
    
Datum: 31.01.2024   

 

Záměr převodu spoluvlastnických podílů  

 

Odbor správy majetku a výstavby města informuje o záměru převodu spoluvlastnických podílů z podílového 
spoluvlastnictví k nemovitým věcem z majetku města. 

Spoluvlastnické podíly o velikosti id. 51/100 za cenu ve výši 1,-Kč za každou z nemovitostí /nemovitých vě-
cí/, konkrétně k těmto bytovým domům: bytový dům čp. 1132 na pozemku p.č. 2019/16, bytový dům, čp. 
1133 na pozemku p.č. 2019/17 a bytový dům čp. 1134 na pozemku p.č. 2019/18 nacházející se na ulici 
Lohniského, obec Holice. Všechny uvedené nemovitosti jsou zapsané na LV č. 3726 pro obec Holice, k.ú. 
Holice v Čechách u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice. Nemovitosti 
/nemovité věci/ budou převedeny do majetku Bytového družstva Dubina II., se sídlem Nad Štolami 459,   
250 70 Odolená Voda, a to z toho důvodu, aby došlo k narovnání majetkoprávních vztahů. 
 

 

 
Podmínky převodu 

mailto:podatelna@mestoholice.cz
http://www.holice.eu/
mailto:mancalova@mestoholice.cz


 

Stránka 2 z 2 

- hodnota vypořádacího podílu bude uhrazena na účet převodce, který je veden u Komerční banky 
a.s., číslo účtu 19-1628561/0100 před podpisem dohody o zrušení a vypořádání podílového spolu-
vlastnictví 

- nabyvatel /druhý spoluvlastník/ uhradí správní poplatky za vklad dohody do katastru nemovitostí 
 

 
Žádosti a případné připomínky uplatněte na městě Holice, odbor správy majetku a výstavby města, po dobu 
15 dnů od zveřejnění. Na žádosti předložené po této době nebude brán zřetel. 
 
Po uplynutí 15denní lhůty, po které bude záměr zveřejněn, rozhodnou orgány obce v souladu 
s ustanovením § 39 písm. 1 zákona č. 128/2000 Sb. 
 
Zastupitelstvo si vyhrazuje právo nemovitost nepřevést žádnému zájemci a záměr převodu zrušit bez udání 
důvodů. 
 

 

 

 

 

Mgr. Ondřej Výborný  
starosta 

 

 

 


